大华银行（中国）有限公司

关于代客境外理财计划—环球基金系列产品风险等级调整的通知

尊敬的客户：

2024 年 9 月 20 日起，大华银行（中国）有限公司代客境外理财环球基金系列之以下产

品的风险等级将作调整：

1. 富兰克林邓普顿基金—FTGF 西方资产环球高收益基金风险等级由 3-中度风险上调至

4-中至高度风险；

2. 大华新兴市场债券基金风险等级由 3-中度风险上调至 4-中至高度风险；

3. 贝莱德全球基金—环球企业债券基金风险等级由 2-低至中度风险上调至 3-中度风

险；

4. 富达基金—美元债券基金风险等级由 2-低至中度风险上调至 3-中度风险。

请您知悉并根据自身风险承受能力自行作出适当的投资决策。

特此通知

大华银行（中国）有限公司

2024 年 9 月 20 日